
 
 
 

Taekwon-Do Tornio ry ja Suomen ITF Taekwon-Do ry järjestää 12.11.2016 
 
 
 
 
 
 

Taekwon-Do- kilpailut Torniossa 
 

Mustien vöiden Black Belt Cup 
Juniori-ikäisten mustien vöiden kilpailut 

Joukkuekilpailut 
Värivöiden kilpailut 

A-, B-, C-, ja D - juniorien kilpailut 
 
 
 

Tervetuloa!  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
SYDÄMELLISESTI TERVETULOA TORNIOON! 
 
 
Taekwon-Do Tornio ry järjestää yhteistyössä SITF:n kanssa vuotuisen värivyö- ja 
joukkuekilpailun sekä Black Belt Cupin lauantaina 12.11.2016 kello: 10.00 alkaen, 
Putaan urheiluhallilla Torniossa, Viidankatu 22, 95420 Tornio 
 
KILPAILUSARJAT, ILMOITTAUTUMINEN JA LISENSSI 
 
Värivyö- ja joukkuekilpailuista löydät sarjat niin junioreille kuin senioreillekin D-
junioreista alkaen sekä mustien vöiden sarjat junioreille ja senioreille. 
Viimeinen ilmoittautumispäivä on maanantaina 7.11.2016. Ilmoittautumiset 
suoritetaan seuroittain online-ilmoittautumisjärjestelmään osoitteessa 
www.taekwon-do.fi/ilmoittautuminen. Jokaisella kilpailijalla tulee olla voimassa 
oleva lisenssi. Jälki-ilmoittautumisia ei oteta vastaan. (seurojen ilmoittautumisista 
vastaavat henkilöt saavat tunnuksensa online- järjestelmään sähköpostitse 
lasse.kuusisto@taekwon-do.fi.) 
 
PUNNITUS JA ILMOITTAUTUMINEN KISAPAIKALLA 
 
Ilmoittautuminen ja punnitus ovat kisapaikalla perjantaina 11.11.16 kello: 19.30–21 
sekä lauantaina kello: 8.30- 10.00. Punnituksessa ja ilmoittautumisessa kilpailijalla 
tulee olla dobokin housut ja t-paita.  
 
KILPAILULUOKAT  
 

 Mustien vöiden Black Belt Cup -kilpailuun voivat osallistua kilpailijat, jotka 
ovat vyöarvoltaan 2 gup – 6.dan ja ovat täyttäneet 18 vuotta.  

 

 Juniori-ikäisten mustien vöiden -kilpailuun voivat osallistua kilpailijat, jotka 
ovat vyöarvoltaan 2 gup – 3.dan ja alle 18-vuotiaita.  

 

 Värivöiden kilpailusarjat on tarkoitettu harrastajille, jotka ovat vyöarvoltaan 
10-1 gup ja ovat täyttäneet 18 vuotta  

 

 A1-juniorit 15-18-vuotiaat (10 gup – 1 gup)  
 



 A2-juniorit 13-15-vuotiaat (10 gup – 1 gup)  
  

 B-juniorit 10-13-vuotiaat (10 – 1 gup)  
 

 C-juniorit 8-10-vuotiaat (10 – 1 gup)  
  

 D-juniorit 8-vuotiaat ja nuoremmat (10 – 1 gup)  
 

Kilpailija voi osallistua ainoastaan yhden kilpailuluokan sarjoihin. Ikäraja 
määritellään syntymävuoden mukaan.  
 
Kilpailuasuna käytetään ITF-harjoituspukua, dobokia. Kilpailijoita ei ole vakuutettu 
kilpailun järjestäjän puolesta, joten kaikilla kilpailijoilla tulee olla kilpailemisen 
kattava vakuutus. SITF:n jäsenillä tulee myös olla lisenssi. Lisenssiasiat tulee hoitaa 
kuntoon hyvissä ajoin ennen viimeistä ilmoittautumispäivää. Kilpailijan 
huoltajan/valmentajan asuna tulee olla verryttelyasu ja ainoastaan huoltaja saa 
lähestyä tuomaripöytää. Huoltajalla/valmentajalla tulee olla varusteena valkoinen 
pyyhe. 
 

KILPAILUMAKSU  
 
Kilpailumaksu on Black Belt Cupissa 30e, seniorisarjoissa 30e, juniorisarjoissa 20e ja 
joukkueet 30e/ joukkue ja maksut suoritetaan seuroittain Taekwon-Do Tornio ry:n 
tilille FI64 4600 0010 4922 50 viitteellä 2299, 7.11.2016 mennessä. 
Viimeisen ilmoittautumispäivän jälkeisistä sarjamuutoksista peritään 20e lisämaksu 
per muutos, joka maksetaan rekisteröinnin/punnituksen yhteydessä käteisellä 
(HUOM! Jälki-ilmoittautumisia ei oteta vastaan!). 
 
KILPAILUSARJAT 
 
Kilpailuissa käytetään ITF:n ja SITF:n kilpailusarjoja ja –sääntöjä. Säännöt löydät 
osoitteesta www.taekwon-do.fi/kilpailutoiminta/kilpailusaannot (Junioreiden 
kilpailusäännöt, Värivöiden kilpailusäännöt, Joukkuekilpailusäännöt sekä Black Belt 
Cup- säännöt). Kaikissa luokissa kilpaillaan niin junioreissa kuin senioreissakin 
liikesarjoissa, ottelussa ja erikoistekniikkamurskauksessa. Lisäksi senioreilla ja A1-
junioreilla on mahdollisuus osallistua myös voimamurskauskilpailuun. 
 
TUOMARIT  
Tuomariksi haluavien tulee olla suorittanut tuomarikurssi (minimissään D-luokka). 
Lisäksi kisajärjestäjä toivoo, että jokaisesta osallistuvasta seurasta tulisi vähintään 
yksi tuomari. Ilmoittautumiset Lasse Kuusistolle sähköpostilla 



lasse.kuusisto@taekwon-do.fi 7.11.2016 mennessä. Tuomareiden korvaus on SITF:n 
maksutaulukon mukainen sekä heille tarjotaan virvokkeita ja lounas.  
 
KAHVIO 
Kisapaikalla on kahvio, josta voi ostaa mm. kahvia, virvokkeita, sämpylöitä, hedelmiä 
jne. HUOM, käteinen! 
 
 
 
MAJOITUS  
 
Kisahotellina toimii Torniossa Park Hotel Tornio : 
 
Kisatarjous on seuraava 
 
yhden hengen huone 89€/yö 
kahden hengen huone 89€/yö 
kolmen hengen huone 123€/yö 
neljän hengen huone alk. 157€/yö 
Varaukset tehdään suoraan hotellista koodilla ” Taekwon-Do Tornio”. 
Puh. 040- 358 33 00 tai info@phtornio.fi 
 
Muut majoitusvaihtoehdot ovat:  
 
Hotelli Olof – www.hotelliolof.fi 
 
 
Majoitusvaihtoehtoja Haaparannalla 5km kisapaikalta: 
 
Stadshotell Haparanda – www.haparandastadshotell.se 
 
River Motell & Vandrarhem – www.rivermotell.com 
 
Svefi Hotell & Vandrarhem – www.svefi.net/hotell 
 
 

LISÄTIEDOT  
Tanja Kangasniemi 
taekwondotornio@gmail.com 
p. 050 4627109 
 

http://www.hotelliolof.fi/


Henni Ylimäinen 
hnkristo@gmail.com 
p. 044 3465585 
 
 


